Trong đó: khống chế tình trạng Thừa cân Béo phì (2,5%), tình trạng Suy  dinh  

dưỡng (1,8%),  Suy dinh dưỡng thấp còi (4,7%),  suy  dinh dưỡng 2 thể (6,5%). 

Bên cạnh đó, tỷ lệ bệnh tật học đường vẫn còn cao. Kinh phí dành cho công tác 

Y tế trường học là 10.730.880đ (Mười triệu bảy trăm ba mươi nghìn tám trăm 

tám mươi đồng) trích từ nguồn kinh phí chăm sóc sức khỏe ban đầu của trẻ. 

2. Tình hình sức khỏe học sinh trong nhà trường 

Tổng số trẻ: 277 

Trẻ bình thường: 265 trẻ; Tỷ lệ: 95,7% 

Trẻ cân nặng cao hơn so với tuổi: 4 trẻ; Tỷ lệ: 1,4% 

Trẻ Suy dinh dưỡng: